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
шкаф - купе, отл. сост. т.8-919-458-0049

. по ул.Кабалевского,26/1,53,6 кв.м, бол.
кухня, гардеробная, лоджия, 10т.р. + счетчики.
т.8-922-313-8875

. по ул.Приморский б-р,61, с мебелью,
на 6 мес., 6т.р. + к/у. т.8-922-243-0004, 8-922-
341-4421

. по ул.Кабалевского,31, 4/5 эт., 10т.р. +
счетч., агентские единоразово. т.8-922-310-
0667

. по ул.Советская,34, 30 кв.м, част. с
мебелью, балкон, 5т.р. + к/у. т.8-922-356-4966

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

в Завокзальном, с мебелью и быт.
техникой, счетч. эл-ва и воды, после косм.

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

ККТ

ККТ

ККТ,

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Квартира
Квартира

База

База

База

Бизнес

18 кв.м по ул.Вокзальная,1/5, на длит. срок,
б/мебели, вода в комнате, чистая, теплая,
5,5т.р. т.8-922-320-1166

на длит. срок, 6т.р. все включ. т.8-922-646-
0879

по ул.Советская,1, все включено, 25 кв.м, с
мебелью и кух. принадлежностями, 7т.р. т.8-
922-377-3391

на длит. срок, 18 кв.м, с/у разд., ванна,
пл/окна, ж/дверь, теплая, без быт. техники,
6т.р., свободна. т.8-912-984-0464

на длит. срок, с мебелью, ванная,
ул.Кабалевского,28, 22 кв.м, семейной паре,
6,5т.р. + счётч. т.8-922-323-5900

Приморский б-р, ремонт, 5т.р. т.8-922-331-
5357

по ул.К.Маркса,3/1, 2 эт., срочно, на длит.
срок, 5т.р., все включено, косм. ремонт, с
мебелью, холодильник. т.8-932-331-8751

12 кв.м, на длит. срок, комната чистая, с
балконом, част. с мебелью, 4,5т.р. т.8-922-
311-3193

по ул.Ленина,20, 9,5 кв.м, с мебелью,
секция чистая, 4,8т.р., все включено. т.8-912-
493-7616

18 кв.м, з/балкон, теплая, част. с мебелью,
ул.К.Маркса,25, 6т.р. т.8-922-306-7387

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

, ул.Вокзальная,1/4, после ремонта,
хорошим и порядочным людям, на длит. срок,
все что нужно для жилья, 4,5т.р. + к/у. т.8-922-
366-3070

по ул.Ленина,20, балкон, холодильник,
ТВ, диван, 5т.р. т.8-922-363-6595

в общ., с.Б.Букор, 12 кв.м, част. с
мебелью. т.8-922-307-5523

на Уральской в б/д, б/мебели, на длит.
срок, 5т.р. т.8-922-246-5328

с мебелью по ул.Ленина,65/1, 1 эт.,
окна выходят на реку Каму, с/у разд. на 2
комнаты, 5т.р+счётч. т.8-982-459-8297

, 13.8 кв.м, по ул.Ленина,81, общ.Химик,
1эт., 4,5т.р. т.8-922-352-0975

в 2-ком.кв. в парковом р-не, с
телефоном и мебелью, прожив. с хозяином.
т.3-41-93, 8-929-234-0381

в общ. на Основном, с мебелью, 4 эт.,
5,5т.р. т.8-922-647-7204

в коммуналке, ул.Приморский б-р,51, 3
эт., теплая, пл/окно, нат. потолок, диван,
холодильник, шкаф, кух. стол, ТВ, 4т.р. + эл-
во. т.8-922-244-5879

в общ., ул.Приморский б-р,38, в
комнате диван, комод, стол, 4,5т.р. т.8-922-
303-3052

по ул.Приморский б-р,59, диван,
холодильник, стенка, 4т.р. т.8-922-364-1027

по ул.Ленина,81, част. с мебелью, в
комнате душ и с/у, 5т.р. т.8-922-316-0097

в общ. Юность на Основном, лифт,
холодильник, шкафы, 6т.р. т.8-982-457-4050

в р-не Ермака. т.8-909-107-4842
- студия по ул.Кабалевского,26, 19

кв.м, 4 эт., на длит. срок, с мебелью и быт.
техникой, светлая и теплая, 9т.р. + счетч. т.8-
908-240-8688

производственная бывш. с/хозяйств.,
д.Гаревая, ул.Полевая,2, производств. -
администр. 2-эт. здание, 1072 кв.м; - здание
теплой стоянки, 440 кв.м; 2 зернохранилища,
360 кв.м и 410,7 кв.м; зем.уч. в собств., 11 200
кв.м; 23 000 кв.м; 109 000 кв.м; 100 000 кв.м,
13млн.р. т.8-922-359-1818

производств. по ул.Советская,2/11: зем.уч.
19800 кв.м, администр. здание 2 эт. - 900 кв.м,
склад 3 эт. - 4050 кв.м, собственное ТП. т.8-
922-301-8223

, р-н Полуостров, 500 кв.м, ж/б забор, своя
ПТ. т.8-922-240-8833

действ., разбор а/м, со всем
оборудованием и инструментом, в а/к №18,
200 кв.м, 10 сот. земли, кран-балка, смотр.
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